
2020.07.01

新型コロナウイルス感染拡大防止による営業時間短縮について

【さん天 店舗営業状況】

店 名 ラストオーダー 閉店時間

イオンモール与野店 20:30 21:00

【夫婦善哉 店舗営業状況】
都道
府県 ラストオーダー 閉店時間

大 阪 21:00 21:00

なお、各店舗の営業時間に関する詳細は、店頭告知にてお知らせいたします。
お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

お客様各位

平素は、弊社店舗に、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス感染拡大防止を目的に、下記の通り、弊社一部店舗の閉店時間を早め、
営業時間を短縮させていただいております。
なお、下記地域以外の店舗は、通常営業をしております。


